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MUKODESI KOLTSEGVETES BEVETELEK
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Miikodési célli tamogatasok AHT-n beliilrdl
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Onkormanyzatok miikédési timogatasai

Helyi énkorméanyzatok milkédésének altaldnos tdmogatasa
Telepilési dnkorm. egyes kdznevelési feladatainak tamogatas
Teleptlési dnkorm.szocidlis s gyermekjoléti feladatainak tam.
Teleplilési dnkormanyzatok kulturalis feladatainak tAmogatasa
MUkodési céll kozpontositott eldirdnyzatok

Helyi dnkormanyzatok kiegészitd {dmogatdsal

Elvonasok és befizetések bevételei

M{k.célG garancia- és kez.vall-bdl szarm. megtér.AH-n belilrdl
Mak.céla visszatér.tam.kdlesonbk v.tér.AH-n belilrél
Milik.céld visszatér.tam. kdlcséndk igénybev. AH-n beliil
Egyéb miikddési céli tdm.bevételei AH-n bellilrél
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Kozhatalmi bevételek
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Jovedelemadék

Szocidlis hozzajaruldsi ado és jarulekok
Bérhez és foglalkoztatashoz kapcsolddd adék
Vagyoni tipust adék

Termékek és szalgaltatasok adoi

Egyéb kézhatalmi bevételek
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M(kddési bevételek
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Keészletértékesités ellenértéke
Szolgaltatasok ellenértéke
Kézvetiteit szolgaltatasok ellenértéke
Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

Kiszamlazott altalanos forgalmi add
Altalanos forgalmi ad6 visszatéritése
Kamatbevételek

Egyéb pénzlgyi miveletek bevetelei
Egyéb miikédési bevételek

Egyéb milkodeési bevételek
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222000
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M(ikddési célu atvett pénzeszkozok

B61
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B63

Miik.céli garancia- és kez.vall.szarm.megtér. AH-n kivalrs
Miik.célu visszatér.tam. kolcsanok v.tér.AH-n kivilrél
Egyéb miikddési céld atvett pénzeszkdzik

FELHALMOZAS! KOLTSEGVETES| BEVETELEK
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Felhalmozasi célt tim. AH-n beliilrél
Felhalmozasi bevételek
Felhalmozdsi cél atvett pénzeszkdzik
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Miikodési finanszirozasi bevételek

786098

1394330

2484496

951727
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Maradvany igénybevétele

786098

1394330

2484456

3951727
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Irényitészerv tAmogatésa

56378334

59815725

58828463

56260315

BEVETELEK OSSZESEN

63290655

61475364

61897745

57434042
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